Alexander Epus Romanus filius dei Venerabilis filii Epus Col
mense Sathum et apostolicam legationem. Exhibita nobis dilu
sum filiorum magistri et fratrum hospitalis S. Marie
Trentonionum patris continetur, quod cum iam dudum
per eandem apostolicam et Legatos ipsius fuerit ordinatum
ut quidam magister et fratres duas partes terrarum prorsus
quas possunt super et maribus paganos cum libere
et sine laborum ipsorum ~~terram~~ servandam terrarum
liberant obtinere. Magister et fratres predicti iuxta ordina
tionem huius terrarum diocesis Venerabilis filii Venerabilis
fratris nostri Venerabilis Epus spontis et recordati di
^{venerunt} ~~in~~ presentibus litteris eiusdem Epus
factis, quod inde de suo et filii magistri sigillo scriptis
placuit continetur. Nos ipse eorundem magistri et
fratrum supplicationibus inclinati firmiter tunc
per apostolicam scripta mandavimus quatenus si in preter
hinc sicut quod inde facta est, et ab utraque parte sponte
scripta et actus prorsus observata fuerint auctoritate
nostra appellationis remota firmiter observari, non
obstantibus aliquibus a sede apostolica si indultum, ~~et~~
quod suspendi vel invidiam aut excommunicationem non pos
sint per litteras apostolicas nisi de iudicio huius plene
et expressa sunt de verbo ad verbum in suis manibus habere
tam Datum Neapol v. Idus Martij pontificatus nostri
Anno primo.

~~1244~~
1256

iii.

Alexander Epus Romanus filius dei dilectis filiis
magistro et fratribus hospitalis S. Marie Trentonionum
in Prussia Sathum et apostolicam legationem. Cum a nos
his patris quod in presentibus et honestam, tunc in gov

aequitate quam vobis exigit ratio vestra, ut ad hoc solli-
citudinem officij vestri ad stabiliendum perducatur effectum.
Exhibita siquidem nobis vestra postulatio continetur
Quod cum iam dudum per eundem apostolicam et legatum
his ipsius fuerit ordinatum ut nos duos partes
hinc et inde Prussiae, quas postulat in parte de pagano
cum manibus habueritis, et Episcopi Curoniae ipsorum
curiam eandem hinc et inde stabiliam obtineret
Quod iuxta ordinationem hinc et hinc dicitur de
mitti cum vultis per nos Curoniae Episcopo sponte
et inuoluntate dimissis per nos in patentibus litteris
ipsorum Episcopi confectis ex parte de suo et hosti noster
signis confirmari plene gloriatur. Nos itaque vestris
supplicationibus inclinati hinc et inde hinc et inde
quod de fuita et ab utraque parte sponte accepta
et atomus pacifice observata ante apostolicam vestri
manus et presentis scripti patrocinio communimus
Temporibus aut litterarum ipsarum de vobis ad nos
bonum presentibus facimus annuati qui talis est. In
vobis hinc et inde. Nos et Anselmus ordinis hospiti-
alis et Mariae sublimitate hinc et inde Episcopus Curoniae
presentem litteram inspecturis notum facimus in
vobis, quod noster et fuita domus Thantoniensis
in Prussia iuxta mandatum apostolicum Curoniae de
cas hinc et inde in tres partes illam ecclesiam divi-
mus partes que in medio sita est Curoniae presentibus
que continet civitatem de Brunsberg in qua sede
Cathedralem nostram Curoniae collocandam, et
nos et hinc et inde in presentibus presentibus presentibus